Herrar Elit. Gemensam start.Distans: 9 varv x 18 km = 162 km.,

Plc Nr
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217
64
45
68
57

9
10

209

193
30
50
55

7
71
11

210

42

2
44
8
118
5
31
67
53
56
14
12
1
3
4
6
13
17
19
20
22
23
24
25
26
27
29
32
33
35
36
37
38
41
43
47
48
49
52
54
59
60
61
62
63

RESULTAT Vastboloppet 2019- 05-19 LANDSVAG

Arrang0r: Burseryds IF.

Namn

STRINDIN Joachim
MONCORGE Pierre
LORD Samuel
BERGSTROM FRISK Erik
LINDGREN Emil
BRENGDAHL Daniel
FORSSELL Hugo
ERIKSSON Lucas
WULFF NGRHOLM G@TKE Rasmu
ANDERSSON Emil
BJERKESTRER HAUGSVAER Sind
LARSEN Richard
SVENSSON Johan
JOHANSSON Gustav
HILLERSTROM RUNDH Victor
ERIKSSON Jacob
AHLSSON Jacob
WIGFORSS Johan
JAGERSTAL Niklas
ALEHEIM Joakim

PALM Oskar
PETERSSON Sebastian
FORSBY Hannes
STRIDSBERG Tobias
FROM Erik

LARSSON JESPER
MIKIVER Rasmus
HJARTSTROM Mathias
CARLSSON Jimmy
CARLSSON Peter
GUSTAVSSON Tim
SVENSSON Jens
JANSSON Marcus
WINELL Patrik
LINDSKOG Gustav
THURESSON Albin
MILBERGER Mikael
NILSSON Anders
NILSSON Per-Erik
OREILLY James

FALK Magnus
HERMANSSON Christer
NIELSEN Jacob
GOTTING Martin
JOHANSSON Jesper
NUIJA Alexander
JOHANSSON Carl-Johan
BACKER Par

BACKER UIf
PARVIAINEN Joakim
ERIKSSON KVIST Linus
LUNDMARK Emil
ALEHEIM Kim
ANDERSSON Vincent
ELLINGSSON Filip
GUSTAFSSON Elias
AHNBERG Carl
LUNDELL Erik

ANSARI Amir
KAFTANSKI Leopold
LINDER Marcus

Forening

Snitthast: 39,2 km/tim.
Tid Diff

4:08:13

4:08:18

Ryska Posten SK
Stockholm Cykelklubb
Motala AIF Cykelklubb
Memil Pro Cycling
Ryska Posten SK
Cykelklubben Hymer
Cykelklubben Hymer
Motala AIF Cykelklubb
Team IBT-Ridley Carl Ras-S
Giro Cycle Club
Ryska Posten SK
Ryska Posten SK
Cykelklubben Bure
Team Ormsalva Athletic Club
Cykelklubben Hymer
Motala AIF Cykelklubb
Motala AIF Cykelklubb
Cykelklubben Aspen
Motala AIF Cykelklubb
Cykelklubben Bure
Team IBT-Ridley Carl Ras-S
Cykelklubben Bure
Giro Cycle Club
Sodertalje Cykelklubb
Ryska Posten SK
Ryska Posten SK
Cykelklubben Hymer
Cykelklubben Hymer
Cykelklubben Valhall
Cykelklubben Bure
Cykelklubben Bure
Cykelklubben Bure
Cykelklubben Hymer
Cykelklubben Hymer
Cykelklubben Master
Cykelklubben Olympic
Cykelklubben Valhall
Cykelklubben Valhall
Cykelklubben Valhall
Cykelklubben Valhall
Cykelklubben Wanershof
Cykelklubben Wanershof
Cykelklubben Wanershof
Giro Cycle Club

Giro Cycle Club

Giro Cycle Club

Hjo Velocipedklubb
Mattila Idrottsklubb
Mattila Idrottsklubb
Mattila Idrottsklubb
Motala AIF Cykelklubb
Motala AIF Cykelklubb
Motala AIF Cykelklubb
Ryska Posten SK
Ryska Posten SK
Ryska Posten SK
Ryska Posten SK
Skdvde Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb

0:05

4:08:28

0:15

4:08:54
4:10:02

0:41
1:49

4:12:45 4:32

4:17:34
4:25:30
DNF

9:21
17:17



RESULTAT Vastboloppet 2019- 05-19

65 MOREN Patrik
66 STENSHAMN Kristian
69 BERGSTROM FRISK Hannes
70 ERIKSSON Christoffer
185 OLSSON Pontus
189 RICHARDT LUNDH Mads
190 SKJELMOSE JENSEN Mattias
191 VISBY Peter
192 WULFF FREDERIKSEN Oliver
211 WETTERHALL Alexander
213 LINDAU Philip
218 WALL Christoffer
219 AMPING Nicolaj
15 NYSTRAND Johan
16 SODERGRANN Jakob
28 JOHANSSON Anders
34 LJUNGGREN Carl
39 HAGGBOM Henrik
40 NORHADIAN Thomas
46 LUNDGREN Isac
51 DAHLSTROM JESPER
58 ODDLI Anders
72 BOMAN David
188 HAMMER LARSEN Martin
194 ZWISLER Jonas
Anmalda: 86 Startande: 74
Kommuniké

Arrang0r: Burseryds IF.

Stockholm Cykelklubb

Stockholm Cykelklubb

Memil Pro Cycling

Memil Pro Cycling

Uddevalla Cykelklubb

Team IBT-Ridley Carl Ras-S

Team IBT-Ridley Carl Ras-S

Team IBT-Ridley Carl Ras-S

Team IBT-Ridley Carl Ras-S

Tre Berg Cykelklubb

Cykelklubben HVR16

Team IBT-Ridley Carl Ras-S

Sydkysten Cycling

Cykelklubben Hymer

Cykelklubben Hymer

Cykelklubben Wanershof

Giro Cycle Club

Mattila Idrottsklubb

Mattila Idrottsklubb

Cykelklubben Ringen

Ryska Posten SK

Ryska Posten SK

Uddevalla Cykelklubb

Team IBT-Ridley Carl Ras-S

Team IBT-Ridley Carl Ras-S
Utgatt: 46

LANDSVAG

DNS

12.1.04 p 25. Brott mot reglerna géllande framférande av fordon under tavling:- Lagledare
Stockholm CK, SEK 500

Poangsumma spurter

Plc Nr
50
210
67
217
57
45
209

~NOoO b~ WNE

Namn Foérening
BJERKESTRER HAUG Ryska
ERIKSSON Jacob Motala

STRIDSBERG Tobias  Sdderta
STRINDIN Joachim Ryska

LINDGREN Emil Ryska
LORD Samuel Motala
ERIKSSON Lucas Motala

Spurttavling

Plc Nr
1 210
2 67
3 57
4 209
1 50
2 62
3 217

Namn Foérening
SPURT NUMMER 1
ERIKSSON Jacob Motala

SPURT NUMMER 1
STRIDSBERG Tobias  Sdderta
SPURT NUMMER 1

LINDGREN Emil Ryska
SPURT NUMMER 1
ERIKSSON Lucas Motala

SPURT NUMMER 2
BJERKESTRER HAUG Ryska
SPURT NUMMER 2

KAFTANSKI Leopold Stockho
SPURT NUMMER 2

STRINDIN Joachim Ryska
SPURT NUMMER 2

LORD Samuel Motala

Po

PEPNNPOOO

Po



Herrar Seniorer.Gemensam start.Distans: 5 varv x 18 km = 90 km. Snitthast: 37,9 km/tim.
Forening Tid

Plc Nr
1 195
2 76
3 110
4 100
5 88
6 91
7 207
8 196
9 108
10 212
11 83
12 221
13 116
14 81
15 94
16 90
17 79
18 107
19 78
20 97
21 115
22 106
23 222
24 113
25 95
26 98
27 117
28 85
29 104
18
74
75
77
80
82
84
87
92
93
96
101
103
105
109
112
114
184
197
214
215
220
73
86
89
99
111
119
Anmalda:

LANDSVAG

RESULTAT Vastboloppet 2019- 05-19

Arrang0r: Burseryds IF.

Namn
LARSSON Marcus
NILJA Nicklas
STENBERG Anders
NARGELL Jonathan
AUGUSTSSON Andreas
BALDERUD Jimmy
ISENWALD Martin
NYSTROM Gabriel
SJOGREN Eric
SUNDBERG Rickard
ANDRESEN Pontus
JOHANSSON Michael
LUNDBERG Henrik
SVENSSON Mattias
THUNBERG Filip
SCHACHTSCHABEL Markus
SNYGG Mats
RINGEFELT Bjérn
NORDSTROM Steve
MAGNUSSON Mikael
SVEDBERG Filip
MARVIG Henrik
KACZMARCZYK Lech
EVERTSSON Tobias
OLSSON Daniel Erik
ARVIDSSON Kasper Brattfors
PREINITZ Fredrik
CANO Sebastian
BERHANE Filimon
JOHANNESSON Hermann
CEDAS Jonas
DERNELL Tobias
NORDLUND Anders
SVENSSON Adam
ANDERSSON Jesper
BRUGARD Jan
LOFWENMARK Andreas
BORGGREN Simon
RAGNMARK Patrik
ANDERSSON Par
OHLDEN Mikael
ANDRESEN Peter
ERIKSSON Roberth
WERNER Axel
BROWN Johan
KOSONEN Kaj
BRANNSTROM DAVIDSSON Josef
SANDBERG Staffan
BOVIN Tobias
STROMBERG Simon
CARLSSON Johan
LARSSON Linus
EGELSTIG Eric
CARLBARK Oskar
GUSTAVSSON Per
NETTELMAN Carl-Emil
HANSSON David

57 Startande: 51

Cykelklubben Sundet
Cykelklubben Bure
Orienteringsklubben Vivill
Idrottsféreningen Mantra Sp
Cykelklubben Olympic
Cykelklubben Sundet
Cykelklubben Olympic
Cykelklubben Sundet
Jonkodpings Cykelklubb
Cykelklubben Hymer
Cykelklubben Hymer
Cykelklubben Hymer
Ostra Aros Cykelklubb
Cykelklubben Bure
Cykelklubben Sundet
Cykelklubben Ringen
Cykelklubben Bure
Jonkodpings Cykelklubb
Cykelklubben Bure
Falkdpings Cykelklubb
Varnamo Cykelklubb
Jonkodpings Cykelklubb
Cykelklubben Hymer
Team Ormsalva Athletic Club
Cykelklubben Wimer
Friluftsklubben Trampen
Ostra Aros Cykelklubb
Cykelklubben Hymer
Jonkodpings Cykelklubb
Cykelklubben Master
Cykelklubben Bure
Cykelklubben Bure
Cykelklubben Bure
Cykelklubben Bure
Cykelklubben Fix
Cykelklubben Hymer
Cykelklubben Hymer
Cykelklubben Sundet
Cykelklubben Sundet
Falkenbergs Cykelklubb
Idrottsforeningen Mantra Sp
Jonkodpings Cykelklubb
Jonkodpings Cykelklubb
Karlskrona Cykelklubb
Sparvagen Cykelforening
Tibro Cykelklubb
Cykelklubben Ringen
Cykelklubben Sundet
Cykelklubben Sundet
Cykelklubben Sundet

IK Trasten

#STHLMESS Cykelklubb
Cykelklubben Hymer
Cykelklubben Ringen
Herrljunga Cykelklubb
Oskarshamns Cykelklubb
Cykelklubben Master

2:22:37

2:24:33

2:51:17
DNF

DNS

Utgatt: 22

Diff

1:56

28:40



Herrar Juniorer.Gemensam start.Distans: 5 varv x 18 km = 90 km., Snitthast: 37,4 km/tim.

Plc Nr

PO OO~NOUITA WNPEF

e

123
129
128
131
125
199
137
130
135
120
133
121
122
127
132
134
136
124
126

Anmalda:

Klass Damer Elit Distans: 5 varv x 18 km = 90 km.,

Plc Nr

167
168
172
202
158
177
176
162
157
201
180
216
200
165
171
206
154
175
160
179
186
152
153
161
163
164
166
169
170
173
174
187
151
155

LANDSVAG

RESULTAT Vastboloppet 2019- 05-19

Namn
KLYVER Hjalmar
DAHLBLOM Anton
BERGLUND Kalle
MOUREAU Axel
THOMPSON Gustav
SVENSSON Felix
AHLSSON Jonathan
LOVIDIUS Edvin
WALLINDER Willhelm
SPARRMARK Olle
FERM Jesper
CEDERFJORD Simon
FAGERSTROM Ludvig
PLYM Casper
STRANDQVIST Otto
ERNST Ludwig
WALLINDER Wincent
BIRGERSSON Fabian
VERNERSSON Lukas
19 Startande:

Namn

ENEROTH Kajsa *
BORGSTROM Julia *
LUNDMARK Clara
MUSTONEN Sara
HEDBERG Sara
OLSSON Sara
ANDERSSON Emmy
OLAUSSON Wilma
BROWN Marlin
EKLUND Nathalie
ANDERSSON Caroline *
CHRISTIERNIN Asa
BRORSSON CHANTAL
SUNDSTROM Sophie
LUTELIUS Medina
PERSSON Emelie
STALBERG Ellen *
RICHTER Tuva *
BERGMAN Josefin
AUGUSTSSON Caroline
SPRENSEN Anne
KLEIST Klara *
NILSSON Maja *
JOHANSSON Johanna
RUTGERSSON Catharina
SINIK Nelly
SJOSTROM Caroline
BELLFORS Therese
GUSTAFSSON Ellen *
OLSSON Ulrika
ERIKSMO Anna
JOHANSSON Ida *
WIGFORSS Karin
WANGGREN Ida

17

Arrang0r: Burseryds IF.

Forening
Cykelklubben Bure
Sddertalje Cykelklubb
Sddertalje Cykelklubb
Piderking-Soenens U19 Dev
Giro Cycle Club
Team Ormsalva Athletic Club
Orebrocyklisterna
Sddertalje Cykelklubb
Vasteras Cykelklubb
Boras Cykelamatorer
Uddevalla Cykelklubb
Cykelklubben Bure
Cykelklubben Bure
Jonkodpings Cykelklubb
Team Ormsalva Athletic Club
Vasteras Cykelklubb
Vasteras Cykelklubb
Giro Cycle Club
Giro Cycle Club

Utgatt: 6

Forening

HiQ Sports Club

Hollviken Cykelklubb
Norbergs Cykelklubb
Orestadscyklisterna Idrottsfo
Cykelklubben Valhall

Team Henrikssons Cykelklub
Svanesunds Gymnastik o Idr
*Giro Cycle Club
Cykelklubben Valhall
Stockholm Cykelklubb
Vaiano Aromitalia Basso Bik
Cykelklubben Valhall
Cykelklubben Valhall

Giro Cycle Club

Motala AIF Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb
Cykelklubben Dainon
Staffanstorp Cykelklubb
Giro Cycle Club

Tibro Cykelklubb
Cykelklubben Valhall
Cykelklubben Bure
Cykelklubben Bure

Giro Cycle Club

Giro Cycle Club

Giro Cycle Club

Herrljunga Cykelklubb
Jonkodpings Cykelklubb
Motala AIF Cykelklubb

She Rides Cykelklubb
Staffanstorp Cykelklubb
Mélndals Cykelklubb
Cykelklubben Aspen
Cykelklubben HVR16

Tid
2:24:21

2:25:12
2:25:41
2:32:49
2:33:28

2:42:02
2:45:23
DNF

DNS

Tid
2:40:17

2:42:52

2:45:22

2:46:11
2:46:49
2:48:55

DNF

DNS

Diff

0:51
1:20
8:28
9:07

17:41
21:02

Snitthast: 33,7 km/tim.

Diff

2:35

5:05

5:54
6:32
8:38



RESULTAT Vastboloppet 2019- 05-19 LANDSVAG

Arrang0r: Burseryds IF.

156 KARLSSON Anna Cykelklubben Sundet

159 ARBJORK Jeanette Giro Cycle Club

178 NESSMAR Alexandra Team Ormsalva Athletic Club
Anmalda: 37 Startande: 32 Utgatt: 11

Pojkar 15-16 ar.Gemensam start.Distans: 3 varv x 18 km = 54 km., Snitthast: 35,5 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 142 ANDERSSON Edvin Friluftsklubben Trampen 1:31:12
2 139 STALBERG Harald Cykelklubben Dainon
3 140 MANSSON Jonas Cykelklubben Uni 1:32:26 1:14
141 NIELSEN Max Cykelklubben Wanershof DNF
138 JOHANSSON Gustav Cykelklubben Dainon DNS
Anmalda: 5 Startande: 4 Utgatt: 1

Pojkar 13-14 &r.Gemensam start.Distans: 2 varv x 18 km = 36 km., Snitthast: 29,8 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 150 OLDIN Alfred Tre Berg Cykelklubb 1:12:30
2 148 RYDHOLM Emil Jonkodpings Cykelklubb
3 146 RANTZOW TORNSTROM Linus Boras Cykelamatorer 1:13:12 0:42
4 147 MARVIG Oskar Jonkodpings Cykelklubb
5 149 STRIDSBERG Oliver Sodertalje Cykelklubb 1:21:29 8:59
Anmalda: 5 Startande: 5 Utgatt: 0

Damer Sport.Gemensam start.Distans: 2 varv x 18 km = 36 km

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
208 WANGGREN Ulrika Motala AIF Cykelklubb DNS
Anmalda: 1 Startande: 0 Utgatt: 0

Flickor 15-16 ar.Gemensam start.Distans: 2 varv x 18 km = 36 km Snitthast: 29,4 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 203 JOHANSSON Alma Mélndals Cykelklubb 1:13:23
2 143 LARSEN Frida Cykelklubben Bure 1:15:38 2:15
3 144 NORDLUND Tintin Cykelklubben Bure
4 204 OLSSON Jennie Staffanstorp Cykelklubb 1:17:14 3:51
145 LYNGBAEK Julia Velodrom Cykelklubben DNS
Anmalda: 5 Startande: 4 Utgatt: 0

Flickor 13-14 ar.Gemensam start.Distans: 2 varv x 18 km = 36 km., Snitthast: 25,5 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 181 PETTERSSON Alexandra Cykelklubben Bure 1:24:40
Anmalda: 1 Startande: 1 Utgatt: 0

Pojkar 10-12 &r.Gemensam start.Distans: 1 varv x 18 km = 18 km., Snitthast: 26,7 km/tim.

Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 205 NYSTRAND Gustav Uddevalla Cykelklubb 40:27
2 182 LORENTSSON Oscar Anderstorps Orienteringsklu 40:35 0:08
3 183 RANTZOW TORNSTROM Hampus Bords Cykelamattrer 40:43 0:16

Anmalda: 3 Startande: 3 Utgatt: 0



